
TÝDENNÍ PLÁN 1.A 

 
 SKŘÍTKOVY ÚKOLY 30. 5. - 3. 6. 2016 

JMÉNO:____________________________ 

PŘEDMĚT UČIVO 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ 

Už čteme a píšeme sami 2. díl – po str. 71 

Hrajeme si ve škole i doma  – Naše ZOO  po str. 69 

 

Čteme každý den  
 

Televizní vysílání – „ Zdravě a hravě“- součást projektu (nácvik na prezentaci 

školního projektu) – není třeba domácí příprava 

 

PSANÍ 
 

Písanka 3. díl – po str. 20 

ANGLICKÝ 

JAZYK 
Opakování - Dressing up 
 

MATEMATIKA  Matematika 2. díl – pracovní sešit po str. 61 (opakování) 

PRVOUKA 
Kalendář 

Práce na školním projektu 

 

 

JAK SE MI DAŘÍ: 

PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ 
 ČT  

       

KAŽDÝ DEN SI ČTU? 

 

 PS 

        

KONTROLUJI SI HÁČKY A 

ČÁRKY? 

 

AJ 

          

ZNÁM JEDNOTLIVÉ KUSY 

OBLEČENÍ? 

 



M      
ZVLÁDNU POROVNAT 

VELIKOST? 

 

PRV 

          

VÍM, JAKÉ ZMĚNY PROBÍHAJÍ 

BĚHEM ROKU? 

 

CA      

 

DOKÁŽI PRACOVAT VE 

SKUPINĚ? 

 

 

INFORMACE PRO RODIČE:  

Děkujeme tatínkovi Vojtíška Mičánka za krásně připravený den s hasiči. Děti byly 

nadšené.  

 

Prosím o částku 30 Kč  
(Lesní pedagogika s Lesy města Brna, akce proběhla v pátek 26. 5.) 

Prosím uhradit do pátku 3. 6.  

 

Mezinárodní den skřítků (projekt nakladatelství Albatros) – v pondělí 30. 5. 2016 naše 

třída se zapojí (i my jsem skřítci). Výuka bude v kostýmech skřítků a víl (lesních, lučních, 

vodních :-)) Do kostýmů se oblékneme již ráno a zůstaneme v nich po celou dobu výuky. 

 

Vyúčtování za dopravu do divadla Radost (ze středy 25. 5.) proběhne po zaslání faktury. 

Divadelní představení bylo uhrazeno na místě. 

 

Třídní projekty pro veřejnost – 9. 6. v sále Obecního domu v Deblíně od 16:00 – 18:00 

 

 

 
 

Přeji krásné dny 
  

 

              p. uč. Eva Bartesová 
 

 

DODRŽUJI PRAVIDLA NAŠÍ TŘÍDY:   

 

 

                          

    

PODPIS ŽÁKA__________________RODIČE:________________________ 


